2024年４月 11日

各 位

会 社 名 株式会社エージェント・インシュアランス・グループ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   一 戸  敏

（コード：5836 名証メイン市場）

問合せ先  専務上級執行役員  髙橋  真喜子

（ T E L  0 3 - 6 2 8 0 - 7 8 1 8 ）

ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

当社は、2024 年３月 27 日開催の当社取締役会にて決議した、当社の取締役（社外取締役を含む。ただし、

監査等委員である取締役は含まない。以下、同様。）、執行役員、従業員並びに当社子会社の取締役に対するス

トック・オプションとしての新株予約権の発行内容のうち、未定となっていた事項が本日確定いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

                       記

１．新株予約権の総数

1,249個

２．新株予約権と引換えに払い込む金銭

本新株予約権と引換えに金銭を払い込むことを要しない。なお、払込みを要しないことは、有利発行に

該当しない。

３．新株予約権の目的である株式の種類及び数

当社普通株式 124,900株とする。

４．新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

新株予約権１個当たり 144,500円（１株当たり 1,445円）

５． 新株予約権の割当てを受ける者及び数

当社取締役                ２名   420個

当社執行役員・従業員、当社子会社取締役  39名   829個

以 上